
1

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001332
Identifikace žádosti (HASH): 2XxUdP
Verze: 0001

Projekt

Číslo a název výzvy: 05_15_021 MŽP_21. výzva, PO 1, SC 1.1, kolová

Název projektu – česky: Splašková kanalizace a ČOV Rybníky
Název projektu – EN: Sewerage system and Sewage treatment plant Rybniky

Anotace projektu:
Projekt "Splašková kanalizace a ČOV Rybníky" řeší odvádění a likvidaci odpadních vod v obci Rybníky. 
Tento projekt navrhuje výstavbu 3489,28 m dlouhé splaškové tlakové kanalizace a výstavbu nové 
čistírny odpadních vod  s 450 EO. Stoky tlakové kanalizace jsou navrženy z třívrstvých rour 
polyetylenových PE 100/SDR 11 v profilech D = 50 - 110 mm. Navržená technologie biologické čistírny 
odpadních vod pro kapacitu 450 EO (s přípravou na rozšíření o dalších 450 EO) integruje veškeré 
stupně čištění.

Harmonogram projektu

Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu: 1. 9. 2016
Skutečné datum zahájení fyzické realizace projektu:
Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu: 1. 1. 2019
Doba trvání (v měsících): 28

Položka harmonogramu: Ukončení výstavby
Předpokládané datum: 1. 12. 2017
Aktuální odhad: 31. 12. 2017
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Zahájení výstavby
Předpokládané datum: 1. 9. 2016
Aktuální odhad: 1. 9. 2016
Skutečné datum:



2

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Komentář:

Položka harmonogramu: Ukončení kolaudačního řízení
Předpokládané datum: 1. 1. 2019
Aktuální odhad: 1. 1. 2019
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Zahájení kolaudačního řízení
Předpokládané datum: 1. 1. 2018
Aktuální odhad: 1. 1. 2018
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Zahájení provozu
Předpokládané datum: 1. 1. 2018
Aktuální odhad: 1. 1. 2018
Skutečné datum:
Komentář:
Zahájení zkušebního provozu čístírny odpadních vod.

Příjmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle článku 61: Projekt vytváří příjmy dle článku 61 nařízení Rady č. 
1303/2013 odhadnutelné předem

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba: Ano
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů: Ne
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Veřejná podpora:
Režim financování: Kombinovaná ex-post

Specifické cíle



3

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Číslo a název programu: 05 Operační program Životní prostředí
Číslo a název prioritní osy: 05.1 Zlepšování kvality vody a snižování rizika povodní
Číslo a název investiční priority: 05.1.30 Investice do vodního hospodářství za účelem plnění 
požadavků acquis Unie v oblasti životního prostředí a řešení potřeb investic, které podle zjištění 
členských států přesahují rámec těchto požadavků
Číslo a název opatření:  
Číslo a název tematického cíle: TC 06 Ochrana životního prostředí a podpora účinného 
využívání zdrojů
Číslo a název specifického cíle: 05.1.30.1.1 Snížit množství vypouštěného znečištění 
do povrchových i podzemních vod z komunálních zdrojů a vnos znečišťujících látek do povrchových a 
podzemních vod
Procento: 100,00
Kategorie regionu:
Více rozvinuté:
Méně rozvinuté:
Posloupnost synergické vazby:

Popis projektu

Jaký problém projekt řeší?
Tento projekt řeší absenci splaškové tlakové kanalizace a čistírny odpadních vod v obci Rybníky. 

Současný způsob likvidace odpadních vod nevyhovuje potřebě obce Rybíky snížit množství  

vypouštěného znečištění do povrchových a podzemních vod.  Likvidace odpadních vod z nemovitostí 

v obci je převážně řešena akumulací ve vyvážecích jímkách. Současný stav odvádění a likvidace 

odpadních vod není vyhovující. V současnosti se v obci Rybníky nachází sporadická dešťová 

kanalizace, která v kombinaci s povrchovým odvodněním bezproblémově zajišťuje odvádění 

dešť.vod. Zároveň však tímto odvodněním dochází k odvádění nečištěných splaškových vod - přepadů 

z jímek, či přímým zaústěním domovní kanalizace. Důsledkem tohoto stavu jsou hygienické problémy 

v obci, znečišťování vod povrchových i podzemních a následně zhoršení kvality vody v domovních 

studních, které jsou zdrojem pitné vody v řadě nemovitostí v obci. Krom toho je značná část objektů 

zásobena z veřejného vodovodu.Výstavbou nové splaškové tlakové kanalizace a čistírny odpadních 

vod v obci Rybníky budou zajištěny odvod a likvidace odpadních vod v souladu s nejnovějšími 

požadavky na dodržování zásad politiky životního prostředí. Tento projekt navrhuje výstavbu 3489,28 

m dlouhé splaškové tlakové kanalizace a výstavbu nové čistírny odpadních vod  s 450 EO. Stoky 

tlakové kanalizace jsou navrženy z třívrstvých rour polyetylenových PE 100/SDR 11 v profilech D = 50 

- 110 mm. Navržená technologie biologické čistírny odpadních vod pro kapacitu 450 EO (s přípravou 

na rozšíření o dalších 450 EO) integruje do kompaktního celku veškeré stupně čištění - jemné 

mechanické předčištění, biologické aktivační čištění s předřazenou denitrifikací, aerobní stabilizaci 

kalu, zahuštění a akumulaci přebytečného kalu, měření průtoku vyčištěné vody, jímka na dovážené 

odpadní vody.

Jaké jsou příčiny problému?
Tento projekt řeší absenci splaškové tlakové kanalizace a čistírny odpadních vod v obci Rybníky. 

Současný způsob likvidace odpadních vod nevyhovuje potřebě obce Rybíky snížit množství  

vypouštěného znečištění do povrchových a podzemních vod.  Likvidace odpadních vod z nemovitostí 



4

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

v obci je převážně řešena akumulací ve vyvážecích jímkách. Současný stav odvádění a likvidace 

odpadních vod není vyhovující. Výstavbou nové splaškové tlakové kanalizace a čistírny odpadních vod 

v obci Rybníky budou zajištěny odvod a likvidace odpadních vod v souladu s nejnovějšími požadavky 

na dodržování zásad politiky životního prostředí.

Co je cílem projektu?
Cílem tohoto projektu je výstavba splaškové tlakové kanalizace a čistírny odpadních vod v obci 

Rybníky, čímž dojde ke snížení množství vypouštěného znečištění do povrchových a podzemmích 

vod. V rámci stavebních prací dojde k výstavbě 3489,28 m dlouhé splaškové tlakové kanalizace. Stoky 

tlakové kanalizace jsou navrženy z třívrstvých rour polyetylenových PE 100/SDR 11 v profilech D = 50 

- 110 mm. Navržená technologie biologické čistírny odpadních vod pro kapacitu 450 EO (s přípravou 

na rozšíření o dalších 450 EO) integruje do kompaktního celku veškeré stupně čištění - jemné 

mechanické předčištění, biologické aktivační čištění s předřazenou denitrifikací, aerobní stabilizaci 

kalu, zahuštění a akumulaci přebytečného kalu, měření průtoku vyčištěné vody, jímka na dovážené 

odpadní vody. Realizací tohoto projektu dojde ke snížení množství vypouštěného zečištění do 

povrchových a podzemních vod.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Po realizacei tohoto projektu dojde ke snížení množství vypouštěného znečištění do povrchových a 

podzemmích vod. V rámci stavebních prací dojde k výstavbě 3489,28 m dlouhé splaškové tlakové 

kanalizace. Stoky tlakové kanalizace jsou navrženy z třívrstvých rour polyetylenových PE 100/SDR 11 v 

profilech D = 50 - 110 mm. Navržená technologie biologické čistírny odpadních vod pro kapacitu 450 

EO (s přípravou na rozšíření o dalších 450 EO) integruje do kompaktního celku veškeré stupně čištění 

- jemné mechanické předčištění, biologické aktivační čištění s předřazenou denitrifikací, aerobní 

stabilizaci kalu, zahuštění a akumulaci přebytečného kalu, měření průtoku vyčištěné vody, jímka na 

dovážené odpadní vody. Realizací tohoto projektu dojde ke snížení množství vypouštěného zečištění 

do povrchových a podzemních vod.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
V projektu budou realizovány stavební práce v následujícím rozsahu: V rámci stavebních prací dojde k 

výstavbě 3489,28 m dlouhé splaškové tlakové kanalizace. Stoky tlakové kanalizace jsou navrženy z 

třívrstvých rour polyetylenových PE 100/SDR 11 v profilech D = 50 - 110 mm. Navržená technologie 

biologické čistírny odpadních vod pro kapacitu 450 EO (s přípravou na rozšíření o dalších 450 EO) 

integruje do kompaktního celku veškeré stupně čištění - jemné mechanické předčištění, biologické 

aktivační čištění s předřazenou denitrifikací, aerobní stabilizaci kalu, zahuštění a akumulaci 

přebytečného kalu, měření průtoku vyčištěné vody, jímka na dovážené odpadní vody. Realizací 

tohoto projektu dojde ke snížení množství vypouštěného zečištění do povrchových a podzemních 

vod. Projektová dokumentace je již vyhotovena a stavební povolení vydáno. V rámci projektu bude 

zajištěn technický dozor investora a autorský dozor.

Popis realizačního týmu projektu:
Zhotovitel stavby bude znám po ukončení výběřového řízení. Technický dozor investora bude znám 

po ukončení výběrového řízení. Statutární orgán - starosta, Karel Sklenář. Projektový manažer - xxxxxxxxx 

  

Projektant - xxxxxxx  



5

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?

V čem je navržené řešení inovativní?

Jaká existují rizika projektu?

Klíčová slova:

Cílové skupiny

Cílová skupina:
Veřejný sektor
Popis cílové skupiny:
V případě realizace projektu "Splašková kanalizace a ČOV Rybníky" je cílovou skupinou obec Rybníky, 
obyvatelé trvale žíjící na území obce Rybníky. Je určen k významnému zlepšení stavu povrchových a 
podzemních vod v dané lokalitě.

Subjekty projektu

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Název subjektu: Obec Rybníky
Kód státu: CZE Česká republika
IČ: 00875899
IČ zahraniční:
Rodné číslo:
Datum narození:
Jméno:
Příjmení:
DIČ/ VAT id:
Právní forma: Obec
Subjekt je právnickou osobou: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat:



6

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Bilanční suma roční rozvahy:
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Adresy subjektu
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Příbram
Název ORP: Dobříš
Městská část:
Obec: Rybníky
Část obce: Rybníky
Ulice:
PSČ: 263 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 32
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu
Titul před jménem:
Jméno: xxxxx
Příjmení: xxxxxxx
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: XXXXXXXXX
Email:  xxxxxxxx@xxxxxx

Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu
Název účtu: xxxxx  
Kód banky: XXXX - xxxxxxxxx 
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: XXX
Základní část ABO: XXXXXXXXXX

Účetní období



7

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

CZ NACE

Veřejná podpora

Umístění

Dopad projektu: CHKO/NP

CZ020 Středočeský kraj
 

CZ020B Příbram  
2107 Dobříš  

541257 Rybníky  

Místo realizace projektu: CHKO/NP

CZ020 Středočeský kraj
 

CZ020B Příbram  
2107 Dobříš  

541257 Rybníky  

Klíčové aktivity

Etapy



8

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016



9

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 43 155 000,49 100,00 

 1.1 Celkové způsobilé výdaje 43 155 000,49 100,00 

 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 43 155 000,49 100,00 

 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 0,00 

 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 

 1.2.1 Celkové nezpůsobilé výdaje - investiční 0,00 0,00 

 1.2.2 Celkové nezpůsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 0,00 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 

1.rok

Částka za 

2.rok

Částka za 

3.rok

Částka za 

4.rok

Částka za 

5.rok

Částka za 

6.rok

Částka za 

7.rok

Částka za 

8.rok

Částka za 

9.rok

Částka za 

10.rok

Částka 

celkem

Procento

 1 4 200 000,00 33 855 000,49 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 155 000,49 100,00 

 1.1 4 200 000,00 33 855 000,49 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 155 000,49 100,00 

 1.1.1 4 200 000,00 33 855 000,49 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 155 000,49 100,00 

 1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



10

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 43 155 000,49
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 43 155 000,49
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 43 155 000,49
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 10 788 750,12
Příspěvek Unie: 27 511 312,81
Národní veřejné zdroje: 4 854 937,56
Podpora celkem: 27 511 312,81
Soukromé:
EIB:
Finanční mezera: 32 366 250,37
Vlastní zdroj financování: 4 854 937,56
% vlastního financování: 15,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1

Datum předložení: 1. 1. 2018
Záloha - plán: 0,00

Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:

Vyúčtování - plán: 43 155 000,49

Vyúčtování - Investice: 43 155 000,49
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

Závěrečná platba: Ano

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení:

Záloha - plán: 0,00

Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00

Vyúčtování - plán: 43 155 000,49



11

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Vyúčtování - Investice: 43 155 000,49
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Závěrečná platba:

Kategorie intervencí

Oblast intervence

Kód oblasti intervence: 022
Název oblasti intervence: Čištění odpadních vod
Specifický cíl: Snížit množství vypouštěného znečištění 
do povrchových i podzemních vod z komunálních zdrojů a vnos znečišťujících látek do povrchových a 
podzemních vod
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 27 511 312,81

Tematický cíl

Kód tematického cíle: 06
Název tematického cíle: Zachování a ochrana životního prostředí a podpora 
účinného využívání zdrojů
Specifický cíl: Snížit množství vypouštěného znečištění do povrchových 
i podzemních vod z komunálních zdrojů a vnos znečišťujících látek do povrchových a podzemních vod
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 27 511 312,81

Forma financování

Kód formy financování: 01
Název formy financování: Nevratný grant
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 27 511 312,81

Typ území

Kód typu území: 01
Název typu území: Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 
obyvatel)



12

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Procentní podíl:
Indikativní alokace:
Kód typu území: 02
Název typu území: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 obyvatel)
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 27 511 312,81
Kód typu území: 03
Název typu území: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

Mechanismus územního plnění

Kód mechanismu územního plnění: 07
Název mechanismu územního plnění: Nepoužije se
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 27 511 312,81

Vedlejší téma ESF

Ekonomická aktivita

Kód ekonomické aktivity: 11
Název ekonomické aktivity: Zásobování vodou, kanalizace, činnosti související s 
nakládáním s odpady a sanacemi
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 27 511 312,81

Lokalizace

Kód lokalizace: CZ020
Název lokalizace: Středočeský kraj
NUTS2: Střední Čechy
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 27 511 312,81

Indikátory



13

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Kód indikátoru: 42112
Název: Množství vypouštěného znečištění v ukazateli CHSKCr v 
rámci podpořených projektů
Měrná jednotka: t/rok
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 3. 2015
Cílová hodnota: 14,200
Datum cílové hodnoty: 1. 1. 2019
Envi: Ne
Definice indikátoru:
Snížení množství vypouštěného znečištění v chemické spotřebě kyslíku stanovené dichromanem 

draselným, ke kterému dojte vlivem realizací opatření v rámci OPŽP 2014-2020.

Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 42201
Název: Délka vybudovaných kanalizací
Měrná jednotka: km
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 3. 2015
Cílová hodnota: 3,489
Datum cílové hodnoty: 1. 1. 2019
Envi: Ne
Definice indikátoru:
Délka vybudovaných kanalizačních sítí pro veřejnou potřebu (včetně přípojek).

Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 42202
Název: Délka vybudovaných kanalizačních řadů
Měrná jednotka: km
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 3. 2015
Cílová hodnota: 3,489
Datum cílové hodnoty: 1. 1. 2019
Envi: Ne
Definice indikátoru:
Délka vybudovaných kanalizačních řadů pro veřejnou potřebu (bez přípojek)

Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 42205
Název: Návrhová kapacita nově vybudovaných a 
rekonstruovaných  ČOV



14

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Měrná jednotka: Ekvivalentní obyvatelé
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 3. 2015
Cílová hodnota: 450,000
Datum cílové hodnoty: 1. 1. 2019
Envi: Ne
Definice indikátoru:
Vyjadřuje návrhovou/projektovou kapacitu čistírny, která je jedním ze základních ukazatelů a 

představuje počet ekvivalentních obyvatel, které je možné napojit na novou/rekonstruovanou ČOV

Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 42206
Název: Nově vybudované ČOV
Měrná jednotka: ČOV
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 3. 2015
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 1. 1. 2019
Envi: Ne
Definice indikátoru:
Počet nových ČOV  realizovaných projektem

Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 42207
Název: Rekonstruované ČOV
Měrná jednotka: ČOV
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 3. 2015
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 1. 1. 2019
Envi: Ne
Definice indikátoru:
Počet rekonstruovaných/intenzifikovaných  ČOV realizovaných projektem

Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 42208
Název: Nově vybudované záchytné nádrže
Měrná jednotka: nádrž
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 3. 2015
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 1. 1. 2019



15

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Envi: Ne
Definice indikátoru:
Počet nových záchytných  nádrží a dešťových zdrží  vybudovaných na jednotné kanalizaci  před  

napojením ČOV  

Popis hodnoty:

Kód indikátoru: 42215
Název: Počet obyvatel nově připojených na zlepšené čištění 
odpadních vod
Měrná jednotka: Ekvivalentní obyvatelé
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 3. 2015
Cílová hodnota: 358,000
Datum cílové hodnoty: 1. 1. 2019
Envi: Ne
Definice indikátoru:
Počet osob, jejichž odpadní vody jsou kanalizací dopravovány do čistíren odpadních vod v důsledku 

projektů na zlepšení systému čištění odpadních vod / zvýšení kapacity kanalizace vybudované v rámci 

projektu, a které dosud nebyly připojeny nebo byly připojeny k sub-standardním zařízením. To 

zahrnuje zlepšení úrovně čištění odpadních vod. Indikátor se vztahuje na osoby v domácnostech s 

aktuálním (tj. ne potenciálním) připojením k systému čištění odpadních vod.

Popis hodnoty:

Veřejné zakázky

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0001
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Stav veřejné zakázky: Nezahájena
Číslo rámcové smlouvy:
Číslo smlouvy:
Číslo minitendru:
Pořadové číslo minitendru:
Číslo smlouvy na část VZ dle §98 ZVZ:
Pořadové číslo smlouvy na část VZ
dle §98 ZVZ:
Číslo smlouvy v rámci dynamického
nákupního systému:
Pořadové číslo smlouvy v rámci
dynamického nákupního systému:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:



16

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Pracovní název veřejné zakázky: Výběrové řízení na zhotovitele stavby "Splašková 
kanalizace a ČOV Rybníky" 
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Předpokládaný typ kontraktu
veřejné zakázky:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané hodnoty: Podlimitní
Předpokládané datum zahájení veřejné zakázky:
Předpokládané datum ukončení veřejné zakázky: 30. 4. 2016
Název veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:
Typ kontraktu veřejné zakázky:
Datum zahájení veřejné zakázky:
Měna:
Výše DPH:
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

bez DPH:
vážící se k projektu bez DPH:
vážící se k projektu bez DPH
způsobilé výdaje:
vážící se k projektu s DPH
způsobilé výdaje:

Datum uhrazení:
Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu

bez DPH:
s DPH:
bez DPH - způsobilé výdaje:
s DPH - způsobilé výdaje:
bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
s DPH - nezpůsobilé výdaje:

Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy bez DPH:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku bez DPH:

Předmět veřejné zakázky

Veřejné zakázky - etapy

Údaje o smlouvě



17

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Údaje o dodatku

Dodavatelé

Údaje o hodnocení nabídek a výběru dodavatele

Návrh na ÚOHS

Podnět na ÚOHS

Přílohy

Horizontální principy

Projekt není zaměřen na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v zaměstnání.

Horizontální princip: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis vlivu projektu na horizontální princip:



18

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Čestná prohlášení

Přiložené dokumenty

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se 
SFŽP
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se 
SFŽP
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 3. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

gfQ1piw4bE-mDdsnb9LK-A|212803::Pověření jednání.pdf

Pořadí: 2
Název dokumentu: Kumulativní propočet veškerých nákladů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kumulativní propočet veškerých nákladů
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 3. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

0bWdCo4DoEifzsuIJGb4Bg|178743::Kumulativni rozpocet SC 1.1.xlsx

Pořadí: 3
Název dokumentu: Projektová dokumentace včetně položkového rozpočtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace včetně položkového rozpočtu



19

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 3. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
V této příloze je pouze podepsaný souhrný list stavby. Položkový rozpočet je dále v příloze č. 30. 

Projektová dokumentace bude dodána na krajské pracoviště SFŽP, jelikož převyšuje 100 MB. 

TlE7xKCjE0KyRnH6iRuOzA|178895::771_Souhrnný list stavby.pdf

Pořadí: 4
Název dokumentu: Čestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištení 
vlastních zdrojů žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištení 
vlastních zdrojů žadatele
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 3. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

ClEbLYtLTk6VSNFOGUcOsQ|177650::Čestné prohlášení o zajištění vlastních zdrojů.pdf

Pořadí: 5
Název dokumentu: Územní rozhodnutí
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Územní rozhodnutí
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 3. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

6FfvAaSqr0eND9bkEs7alw|177669::územní rozhodnutí kanalizace a ČOV-KPCM Kredba.pdf

Pořadí: 6
Název dokumentu: Doklad o jmenování či volbě statutárního zástupce 
žadatele a o způsobu jednání žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o jmenování či volbě statutárního zástupce 
žadatele a o způsobu jednání žadatele
Doložený soubor: Ano



20

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 3. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

nwlv3G6s2kOtyjvE08E4ng|178710::Zápis z 6. zasedání zastupitelstva.pdf

Pořadí: 7
Název dokumentu: Podklady k provozování dle zvoleného provozního 
modelu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Podklady k provozování dle zvoleného provozního 
modelu
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 3. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

YYnPKPoiN0WqWA29s_-a0w|178884::769_Čestné prohlášení.pdf

Pořadí: 8
Název dokumentu: Aktuální prohlášení o plátcovství DPH
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Aktuální prohlášení o plátcovství DPH
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 3. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

fB0ou-AJCEyPNF5uJPFyJA|177657::Čestné prohlášení o DPH.pdf

Pořadí: 9
Název dokumentu: Doklad o zahájení stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001



21

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Popis dokumentu:

WfrfCzP8y0CeF3P8Dlrnrw|177674::150409 - OU Rybníky - Oznámení zahájení stavby kanalizace a 
ČOV - Rybníky.pdf

Pořadí: 10
Název dokumentu: Vyjádření příslušného podniku povodí 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

KBclAqjcO0m6KOjIifCoUQ|177717::Povodí Vltavy.pdf

Pořadí: 11
Název dokumentu: Vyjádření příslušného podniku povodí II.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Yrp6vczDRk2xFdcaGM_IHw|177721::Vyjádření správců.pdf

Pořadí: 12
Název dokumentu: List opatření 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

mhsPUGdFzUOKP2O6gE5SJw|177844::List opatření I..pdf



22

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Pořadí: 13
Název dokumentu: List opatření II.
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

H_V-KsH4k0WdPVqE0f7AQw|177848::List opatření II..pdf

Pořadí: 14
Název dokumentu: PRVKÚK
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

BxpJtYCUQUO-Z6jkuyfjIg|177855::PRVKÚK.tif.pdf

Pořadí: 15
Název dokumentu: Výpis z účtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

5ssNAeLYxEu6JP-bpZlZ1w|177922::Výpis z účtu.pdf

Pořadí: 16
Název dokumentu: Čestné prohlášení o budoucím plátcovství DPH
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:



23

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

vjZryh_E20izwS5UR5BOQw|177960::Čestné prohlášení o budoucím plátcovství DPH.pdf

Pořadí: 17
Název dokumentu: Výpis z katastru nemovitostí 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Av3ZdLI_gkOPzMX8oKV4gA|178143::Výpis z katastru nemovitostí.pdf

Pořadí: 18
Název dokumentu: Povolení k vypouštění odpadních vod a stavební 
povolení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

G8hviyVuKU6nE_ZO6LwysA|178151::povolení k vypouštění odpadních vod a stavební povolení 
kanalizace-KPCM Kredba.pdf

Pořadí: 19
Název dokumentu: Údaje o současném stavu, zdůvodnění nezbytnosti 
realizace akce, posouzení variant í nad rámec údajů ve formuláři žádosti 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001



24

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Popis dokumentu:

8O6c83-SkkC5nQxfZIuvUg|178322::Rybníky OPŽP zdůvodnění, varianty.....pdf

Pořadí: 20
Název dokumentu: Formulář technických parametrů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

VFQWcDDWFkyziBsBQTQsMg|178566::Rybníky, tabulka OPŽP.xls

Pořadí: 21
Název dokumentu: Doklad o jmenování či volbě statutárního zástupce 
žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

ZFxoQbgTHkuhlJE8JsT2gA|178624::331_Zápis z 6. zasedání zastupitelstva.pdf

Pořadí: 22
Název dokumentu: Fin 2-12M - 2014
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

chAgdJGXXUGfeWh92D4eLw|178648::Fin 2014.pdf



25

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Pořadí: 23
Název dokumentu: Fin 2-12M - 2015
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

JB2wiO-dHUm01fq1UuQ3iw|178653::Fin 2015.pdf

Pořadí: 24
Název dokumentu: Rozvaha 2014
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

LGAMEbSw-kG-41-xEvu1Xg|178658::Rozvaha 2014.pdf

Pořadí: 25
Název dokumentu: Rozvaha 2015
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

pybsoH1pTk64tYFyGS4Zjg|178663::Rozvaha 2015.pdf

Pořadí: 26
Název dokumentu: Výkaz zisku 2014
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:



26

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

IAobjcLo5UaqWUwWB4GLrg|178667::Výkaz zisku 2014.pdf

Pořadí: 27
Název dokumentu: Výkaz zisku 2015
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

4xK_Jo2-4EO8AC3uaUXCsQ|178671::Výkaz zisků 2015.pdf

Pořadí: 28
Název dokumentu: Kumulativní rozpočet PDF
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

tzsB8DBUqUyAM3OifhJo4Q|178886::770_Komulativní rozpočet projektu.pdf

Pořadí: 29
Název dokumentu: Propočet vylučovacího ekonomického kritéria
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



27

Sestava vytvořena v MS2014+ PQSKLKAR 2.2.2016

N7JlEAACYEC9trRCdNXkNg|211572::Propočet vylučovacího ekonomického kritéria.pdf

Pořadí: 30
Název dokumentu: Položkový rozpočet 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 4. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

xDpnssbRBUiYMi87kJQ36g|178899::Položkový rozpočet - Splašková kanalizace a ČOV Rybníky 
(odemknuto).xls

Pořadí: 31
Název dokumentu: Oznámení o zahájení stavebních prací - konverze datové 
schránky
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Dokument zadal: PQSKLKAR
Datum vložení: 26. 1. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

a03XmCeGgkW2XIBxaxIE0w|205941::150409 - MU Dobříš - dodejka oznámení o zahájení prací - 
kanalizace a ČOV.pdf

Odbornosti




